

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Prijemca dotácie

Obec Bohdanovce nad Trnavou

Okres

Trnava

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

300,00

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

5 300,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Drevená hranová závesná hojdačka, dodávka prvku	1	ks	615,00	615,00
2	Drevená hranová závesná hojdačka, montáž prvku	1	ks	390,00	390,00
3	Drevená hranová závesná hojdačka, založenie na mieste realizácie projektu	1	ks	300,00	300,00
4	Drevená hranová závesná hojdačka, finálna povrchová úprava exteriérovým transparentným náterom	1	ks	135,00	135,00
5	Dodávka, montáž sedáku na drevenú závesnú hranolovú hojdačku, pre malé deti	1	ks	150,00	150,00
6	Dodávka, montáž sedáku na drevenú závesnú hranolovú hojdačku, pre staršie deti	1	ks	150,00	150,00
7	Carpinus betulus" Columnaris", dodávka na miesto výsadby	8	ks	288,00	2 304,00
8	Koly ku stromom, dodávka na miesto výsadby	24	ks	10,00	240,00
9	Polky a viazací materiál, dodávka na miesto výsadby	7	ks	8,00	56,00
10	Výsadba stromov, výmena pôdy na mieste realizácie výsadby	8	ks	85,00	680,00
11	Zakotvenie dreveniny troma kolmi, na mieste realizácie výsadby	8	ks	14,00	112,00
12	Osadenie kolov, na mieste realizácie výsadby	24	ks	7,00	168,00
13					-

14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 300,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval: Titul, meno a priezvisko

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa